文号: (2020-10-14)



江西省跆拳道协会

关于举办 2020 年中国跆拳道协会

段位考试(龙胜)考场的通知

各有关单位:

为推动江西省大众跆拳道运动的发展,进一步加强我省大众跆拳道运动员及教练员队伍建设,提高全民健身服务水平、促进道馆之间的沟通与交流,加强跆拳道项目的推广与道馆团队文化建设。疫情防控期间,为避免大规模人群聚集,根据《中国跆拳道段位制度》中跆协字(2018)40号文相关规定,经中国跆拳道协会批准,江西省跆拳道协会将于2020年11月28-29日在南昌举办"2020年中国跆拳道协会段位考试(龙胜考场)"活动,具体内容如下:

一、批准单位

中国跆拳道协会

二、主办单位

江西省跆拳道协会

三、承办单位

江西龙胜跆拳道馆

四、协办单位

南昌康辰体育文化传媒有限公司

五、考试时间

2020年 11 月 29日

六、报名截止时间

2020年 11月20日

七、考试地点

南昌市高新区青山湖大道发展路 199 号五湖国际大润发龙胜跆拳道(五湖国际馆)

八、考官

由江西省跆拳道协会考试委员会选调。

九、(1-3)段晋升考核办法

- (一) 理论考试 40%
- (二) 技术考试 60%
- (三) 只接受 1-3 段考核, 合格者将颁发段位证书。

十、参加办法

- (一) 中国跆拳道协会个人会员。
- (二)获得中国跆拳道协会一级(红黑带)级位证书或以上的资格。
- (三)1段晋升2段必须满1年或以上,2段晋升3段必须满2年或以上(以证书日期为准),如此类推,并符合中跆协晋段的年龄要求。

段(品)位		晋升间隔年限	段位开始年龄	品位开始年龄
品	一品	/	无	16 岁以下
	二品	1 年	无	16 岁以下
	三品	2 年	无	16 岁以下
段	一段	/	15 岁以上	
	二段	1 年	16 岁以上	
	三段	2 年	18 岁以上	

- (四)思想作风正派,热爱跆拳道事业。
- (五)熟悉跆拳道竞技、品势等内容。
- (六) 电子版照片、身份证正反面扫描件。
- (七)自备道服,且必须系相应的道带参加考试。
- (八)国际段位须平移中国跆协段位,方能参加中国段位考试。
- (九)越段者: 0-2段、1-3段需具备相应的跆拳道资质、段位文件并补齐相关段位证书办理及认证费用。
- (十)所有参与者必须实行实名制管理,实行"健康码"绿码准入制度,报道时须提交《疫情防控责任书》。

十一、收费

- (一)参加晋段的学员食宿、差旅费自理。
- (二) 晋段费用: 一段: 500元, 二段: 660元, 三段: 880元
- (三)国际段位平移中国段位费用: 100元
- (四)考前培训: 300元

(五) 考务费: 200元

十二、报名及报到

- (一)报名:
- (1)请于 2020年 11 月 20 日 17:30 前把报名电子版材料,发送至报名邮箱:896928738@qq.com,需递交的电子版材料(所有材料打包压缩后,以单位命名发送到指定邮箱)
- ①蓝底两寸免冠电子版照片(文件名用自己的姓名+身份证号码修改好);
- ②身份证正反面照片(文件名用自己的姓名修改好);
- ③上一段位的照片(2段及以上晋段人员)。
- ④晋段报名汇总表(报名表见附件下载);
 - (2) 联系人: 刘常华 联系方式: 15270002901
 - (二) 缴费:

支付宝账号:15070992852

(三)报到:

请于 2020 年 11 月 28 日到达南昌市高新区青山湖大道发展路 199 号五湖国际大润发龙胜跆拳道(五湖国际馆)报到。

十三、其它

- (一)根据《中国跆拳道协会会员管理办法》,参加中国跆拳道协会培训等活动要求具备会员资格,考试现场不办理会员业务,非会员请提前在中国跆拳道会员管理系统办理入会手续(费用 200 元,含 4 年会费),联系人:龚建平,联系电话:13870800398。
- (二) 其它未尽事宜, 另行通知。

